



Dodavatel kancelářských a školních potřeb

Zpracoval(a)

Cenová nabídka č.:

82402091

Firma Dodací podmínky

Mateřská škola Malkovského, příspěvková organizace
Malkovského 587
19900 Praha 9 - Letňany

Kontaktní osoba Platnost nabídky

28.08.2024

tel:
email: hospodarka@msmalkovskeho.cz

ceny v CZK bez DPH

82 138,23

ceny v CZK s DPH

99 387,26

Vytvořeno: 21.08.2024

Eshop	Skladové číslo	EAN	Název	Počet kusů	Nabídková cena bez DPH	Nabídková cena celkem	Balení	Sazba DPH	Nabídková cena s DPH	Nabídková cena celkem s DPH
1	711961		Cif Aerosol čistič na dřevo 400 ml	13	83,74	1 088,62	6	21	101,33	1 317,23
2	707862	7615400806744	CIF - 750 ml / citrus	19	51,94	986,86	8	21	62,85	1 194,10
3			Cleamen 410 na koupelny 5L	3	338,14	1 014,42	1	21	409,15	1 227,45
4	713420	7615400813742	Domestos Pine Fresh čistič a dezinfekce 5 l	25	285,14	7 128,50	1	21	345,02	8 625,49
5			Fixinela rez a vodní kámen 5 l	2	475,94	951,88	1	21	575,89	1 151,77
6			Isolda violet energy 5l pěnové mýdlo	51	210,94	10 757,94	1	21	255,24	13 017,11
7	707720	5413149629295	JAR prostředek na nádobí 5 l	3	263,94	791,82	3	21	319,37	958,10
8			Krystal WC na nerez a keramiku RŮŽOVÝ 5l	7	210,94	1 476,58	1	21	255,24	1 786,66
9	709170		PRONTO 5v1 750ml na plov.podlahy/zelený	13	91,16	1 185,08	12	21	110,30	1 433,95
10	710442		Prachovka PRONTO Duster+2 chlup.prach.	2	115,54	231,08	1	21	139,80	279,61
11	708732	8002295016508	Pulirapid 750 ml na rez a vodní kámen	5	73,14	365,70	16	21	88,50	442,50
12	709951	8710522605066	SAVO Originál dezinfekční prostředek 4 kg	20	126,14	2 522,80	1	21	152,63	3 052,59
13	708792	3045206351003	Sanytol proti roztočům - 300 ml s rozprašovačem	1	94,34	94,34	8	21	114,15	114,15
14	708655	8411660005182	Sanytol univerzální čistič Professional - 750 ml s rozprašovačem / eukalyptus	1	90,10	90,10	12	21	109,02	109,02
15	710323		Sidolux Blue Flower 5 l univerzální čistic	24	179,14	4 299,36	1	21	216,76	5 202,23
16	710325		Sidolux Japenese cherry 5l univerzální čistic	22	179,14	3 941,08	1	21	216,76	4 768,71
17	711435	8585025505386	Hadr na podlahu - 50 x 60 cm / 330 g	1	58,19	58,19	30	21	70,41	70,41
18	710430		Hadr na podlahu 60 x 80 cm	1	20,14	20,14	50	21	24,37	24,37
19	153245	4823071623819	Houbičky na nádobí Vortex 3D - 10 ks	12	18,02	216,24	21	21	21,80	261,65
20	712330	5908248130341	Merida Galba tekuté mýdlo 5 kg	4	83,74	334,96	1	21	101,33	405,30
21	155270	8594041860119	PrimaSoft Jumbo toaletní papír bílý průměr 190 mm	660	25,44	16 790,40	12	21	30,78	20 316,38
22	536352		Dekos pytle na odpad - 120L/25ks/40my/černé	51	76,32	3 892,32	10	21	92,35	4 709,71
23	537523	8594030940242	Vipor pytle do koše TOP 60L/10my/50ks/černé	77	36,04	2 775,08	35	21	43,61	3 357,85
24	710974		rukavice nitrilové/100ks M modré nepudrované	6	79,50	477,00	1	21	96,20	577,17
25	710935	8591199681429	Ochranné rukavice nitrilové - rukavice L / 100 ks	11	79,50	874,50	10	21	96,20	1 058,15
26	710933	8591199681405	Ochranné rukavice nitrilové - rukavice S / 100 ks	2	79,50	159,00	10	21	96,20	192,39
27	152043	8594041861314	PrimaSoft papírové ručníky skládané Z-Z bílé 2-vrstvé 150 ks	694	24,38	16 919,72	20	21	29,50	20 472,86
28			savo bez chloru podlahy laminátové povrchy 1l	26	55,12	1 433,12	1	21	66,70	1 734,08
29	711206	8595640206827	WC souprava bílá	6	23,32	139,92	30	21	28,22	169,30
30	708290	8590786220638	Home line univerzální utěrka z mikrovlákna 35 x 35 cm 5 ks	12	15,90	190,80	1	21	19,24	230,87
31	152241	5901478007858	Utěrky papírové v roli Velvet - Jumbo Duo / 2 ks	14	59,36	831,04	1	21	71,83	1 005,56
32	711260		zvon WC	2	49,82	99,64	1	21	60,28	120,56

V případě dalších dotazů nás prosím kontaktujte na telefonním čísle 286 006 810 nebo e-mailem prodej@pas.cz

Naše vize:

Usnadnit a zlepšit lidem práci v kanceláři, přinést radost a pohodlí do pracovního prostředí a být etickým a spolehlivým obchodním partnerem



Dodavatel kancelářských a školních potřeb

Zpracoval(a)

Cenová nabídka č.:

82402091

Firma

Mateřská škola Malkovského, příspěvková organizace
Malkovského 587
19900 Praha 9 - Letňany

Dodací podmínky

Kontaktní osoba

Platnost nabídky

28.08.2024

tel

email: hospodarka@msmalkovskeho.cz

ceny v CZK bez DPH

82 138,23

ceny v CZK s DPH

99 387,26

Vytvořeno:

21.08.2024

Eshop	Skladové číslo	EAN	Název	Počet kusů	Nabídková cena bez DPH	Nabídková cena celkem	Balení	Sazba DPH	Nabídková cena s DPH	Nabídková cena celkem s DPH
-------	----------------	-----	-------	------------	------------------------	-----------------------	--------	-----------	----------------------	-----------------------------

IČ: 61457493 DIČ: CZ61457493

PAS spol.s.r.o.

Ke Stadionu 856/20

196 00 Praha 9

prodej@pas.cz, www.pas.cz